UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2021
V/v chấp thuận giao sử dụng

điểm đấu nối vào Quốc lộ 47 tại

Km32+850 thuộc địa phận xã

Đông Hoàng, huyện Đông Sơn.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1960/SGTVT-QLGT ngày

11/5/2021 của Sở Giao thông vận tải về việc đề nghị giao sử dụng điểm đấu nối

nút giao vào Quốc lộ 47 tại Km32+850, thuộc địa phận xã Đông Hoàng, huyện

Đông Sơn. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

1960/SGTVT-QLGT ngày 11/5/2021; giao Sở Giao thông vận tải sử dụng điểm

đấu nối nút giao vào Quốc lộ 47 tại Km32+850 để thực hiện cải tạo, nâng cấp nút

giao theo đúng hồ sơ thiết kế và quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Lưu: VT, CN (V).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T07:26:47+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T09:25:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T09:25:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T09:38:13+0700